

### 供货一览表

| 序号                        | 货物名称       | 型号和规格         | 生产厂家            | 数量  | 单价 (元)    | 投标总价 (元)  | 投标保证金(元) | 备注 |
|---------------------------|------------|---------------|-----------------|-----|-----------|-----------|----------|----|
| 一、种质资源智能化管理               |            |               |                 |     |           |           |          |    |
| 1.1 中心数据处理平台建设            |            |               |                 |     |           |           |          |    |
| 1.1.1                     | 中心数据处理平台   | /             | 浙江托普云农科技股份有限公司  | 1 套 | 298000.00 | 298000.00 | 30000.00 | /  |
| 1.2 种质资源数据库建设             |            |               |                 |     |           |           |          |    |
| 1.2.1                     | 种质资源数据库系统  | 定制            | 甘肃众信检测科技有限公司    | 1 套 | 348800.00 | 348800.00 | 30000.00 | /  |
| 1.2.2                     | 服务器        | ML350 Gen10   | 中国惠普有限公司        | 1 套 | 99000.00  | 99000.00  | 30000.00 | /  |
| 二、种质资源基因测序（分析实验室）和组织培养（室） |            |               |                 |     |           |           |          |    |
| 2.1 种质资源基因测序（分析实验室）       |            |               |                 |     |           |           |          |    |
| 2.1.1                     | 全自动样品组织研磨机 | JXFSTP RP-64L | 上海净信实业发展有限公司    | 1 套 | 49000.00  | 49000.00  | 30000.00 | /  |
| 2.1.2                     | 台式高速冷冻离心机  | Sigma 3K15    | 曦玛离心机（扬州）有限公司   | 1 套 | 57600.00  | 57600.00  | 30000.00 | /  |
| 2.1.3                     | 超微量分光光度计   | NanoDrop One  | 赛默飞世尔科技（中国）有限公司 | 1 套 | 129000.00 | 129000.00 | 30000.00 | 进口 |

|             |           |                       |                 |      |           |           |          |    |
|-------------|-----------|-----------------------|-----------------|------|-----------|-----------|----------|----|
|             |           |                       | 司               |      |           |           |          |    |
| 2.1.4       | 单道可调量程移液器 | Research plus         | 艾本德(上海)国际贸易有限公司 | 10支  | 1800.00   | 18000.00  | 30000.00 | 进口 |
| 2.1.5       | 制冰机       | YB-ZBJ-X20            | 上海亿倍实业有限公司      | 1套   | 7800.00   | 7800.00   | 30000.00 | /  |
| 2.1.6       | 全自动核酸提取仪  | EpMotion 5073m        | 艾本德(上海)国际贸易有限公司 | 1套   | 799800.00 | 799800.00 | 30000.00 | 进口 |
| 2.2 组织培养(室) |           |                       |                 |      |           |           |          |    |
| 2.2.1 组培室设备 |           |                       |                 |      |           |           |          |    |
| 1           | 手消毒器      | /                     | /               | 1个   | 650.00    | 650.00    | 30000.00 | /  |
| 2           | 洁净连锁传递窗   | /                     | /               | 1个   | 8000.00   | 8000.00   | 30000.00 | /  |
| 3           | 组培筐       | 52.5cm × 42.5cm × 7cm | 济南普朗特生物科技有限公司   | 100个 | 15.00     | 1500.00   | 30000.00 | /  |
| 4           | 培养瓶运送车    | /                     | /               | 1个   | 300.00    | 300.00    | 30000.00 | /  |
| 5           | 接种小推车     | PLT-C                 | 济南普朗特生物科技有限公司   | 2个   | 700.00    | 1400.00   | 30000.00 | /  |
| 6           | 超净工作台     | PLT-DDS               | 济南普朗特           | 2台   | 9000.00   | 18000.00  | 30000.00 | /  |

|    |                    |             |                               |          |         |          |          |   |
|----|--------------------|-------------|-------------------------------|----------|---------|----------|----------|---|
|    |                    |             | 生物科技<br>有限公司                  |          |         |          |          |   |
| 7  | 防静电<br>专用接<br>种椅   | PLT-JZ<br>Y | 济南普<br>朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司 | 2 个      | 650.00  | 1300.00  | 30000.00 | / |
| 8  | 接种器<br>具杀菌<br>器    | JZ-II       | /                             | 2 个      | 700.00  | 1400.00  | 30000.00 | / |
| 9  | 接种专<br>用盘          | Φ16CM       | /                             | 100<br>个 | 8.00    | 800.00   | 30000.00 | / |
| 10 | 枪状镊                | 25cm        | /                             | 8 个      | 40.00   | 320.00   | 30000.00 | / |
| 11 | 弯剪                 | 18cm        | /                             | 4 个      | 35.00   | 140.00   | 30000.00 | / |
| 12 | 手术刀                | 4# 3#       | /                             | 2 个      | 20.00   | 40.00    | 30000.00 | / |
| 13 | 不锈钢<br>酒精灯         | PLT-JJ<br>D | 济南普<br>朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司 | 2 个      | 60.00   | 120.00   | 30000.00 | / |
| 14 | 不锈钢<br>泡镊筒         | /           | /                             | 2 个      | 23.00   | 46.00    | 30000.00 | / |
| 15 | 脱脂棉                | /           | /                             | 2 包      | 30.00   | 60.00    | 30000.00 | / |
| 16 | 纱布                 | /           | /                             | 2 包      | 60.00   | 120.00   | 30000.00 | / |
| 17 | 28W 光<br>谱灯培<br>养架 | PLT-II      | 济南普<br>朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司 | 25<br>个  | 2400.00 | 60000.00 | 30000.00 | / |
| 18 | 臭氧发<br>生器          | PLT-F6<br>0 | 济南普<br>朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司 | 1 套      | 4600.00 | 4600.00  | 30000.00 | / |
| 19 | 照度计                | LX1010<br>B | /                             | 1 个      | 590.00  | 590.00   | 30000.00 | / |

|    |        |                       |               |            |          |          |          |   |
|----|--------|-----------------------|---------------|------------|----------|----------|----------|---|
| 20 | 电子温湿度计 | /                     | /             | 1 个        | 70.00    | 70.00    | 30000.00 | / |
| 21 | 空调     | GMV 系列                | 格力公司          | 5 套        | 12400.00 | 62000.00 | 30000.00 | / |
| 22 | 培养瓶    | 5.6×<br>6.9×<br>9.1cm | 济南普朗特生物科技有限公司 | 387<br>4 个 | 2.00     | 7748.00  | 30000.00 | / |
| 23 | 风淋室    | PLT—<br>FLS           | 济南普朗特生物科技有限公司 | 1 套        | 32000.00 | 32000.00 | 30000.00 | / |
| 24 | 高压灭菌器  | LDZH-1<br>00L         | 上海申安医疗器械厂     | 1 台        | 25800.00 | 25800.00 | 30000.00 | / |
| 25 | 纯水机    | FST-I-<br>20C         | 上海富诗特环保科技有限公司 | 1 台        | 13500.00 | 13500.00 | 30000.00 | / |
| 26 | 组培试剂   | /                     | /             | 1 批        | 4477.00  | 4477.00  | 30000.00 | / |

### 2.2.2 组培实验室建设

#### (一) 净化结构部分

|   |                    |         |                 |                       |        |          |          |   |
|---|--------------------|---------|-----------------|-----------------------|--------|----------|----------|---|
| 1 | 50mm 净化彩钢板吊顶 (硅岩板) | 无菌净化硅岩板 | 山东鸿星新材料科技股份有限公司 | 76<br>m <sup>2</sup>  | 210.00 | 15960.00 | 30000.00 | / |
| 2 | 50mm 净化彩钢板隔墙 (岩棉板) | 无菌净化岩棉板 | 山东鸿星新材料科技股份有限公司 | 185<br>m <sup>2</sup> | 180.00 | 33300.00 | 30000.00 | / |

|            |                 |           |                 |                   |          |          |          |   |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|-------------------|----------|----------|----------|---|
|            |                 |           | 公司              |                   |          |          |          |   |
| 3          | 铝合金内圆角线 0.8mm   | R50 内圆角线  | 上海川伦铝业有限公司      | 240m              | 20.00    | 4800.00  | 30000.00 | / |
| 4          | 铝合金外圆角线 1.0mm   | R50 外圆角线  | 上海川伦铝业有限公司      | 30m               | 85.00    | 2550.00  | 30000.00 | / |
| 5          | 槽铝              | 50U 槽铝    | 广州市富腾建材科技有限公司   | 210m              | 30.00    | 6300.00  | 30000.00 | / |
| 6          | 拼缝处理            | 拼缝        | 广州市富腾建材科技有限公司   | 261m <sup>2</sup> | 4.00     | 1044.00  | 30000.00 | / |
| 7          | 塑料内角条           | 塑料内角条     | 山东春旭电气有限公司      | 240m              | 5.00     | 1200.00  | 30000.00 | / |
| 8          | 密闭子母门 1200*2100 | 1200*2100 | 山东鸿星新材料科技股份有限公司 | 7 扇               | 1800.00  | 12600.00 | 30000.00 | / |
| 9          | 辅助材料            | /         | /               | 261m <sup>2</sup> | 85.00    | 22185.00 | 30000.00 | / |
| 10         | 板材安装费           | /         | /               | 261m <sup>2</sup> | 103.00   | 26883.00 | 30000.00 | / |
| (二) 简易净化部分 |                 |           |                 |                   |          |          |          |   |
| 1          | 吊顶式自净系统         | FFU 净     | 济南普             | 3 套               | 11045.00 | 33135.00 | 30000.00 | / |

|          |                  |                |                               |          |         |         |          |   |
|----------|------------------|----------------|-------------------------------|----------|---------|---------|----------|---|
|          |                  | 化单元            | 朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司        |          |         |         |          |   |
| 2        | 回风口              | PLT-<br>HF     | 济南普<br>朗特<br>生物科<br>技有限<br>公司 | 3 只      | 300.00  | 900.00  | 30000.00 | / |
| (三) 电气部分 |                  |                |                               |          |         |         |          |   |
| 1        | 配电箱              | 4kW            | 浙江正<br>泰<br>电器股<br>份有限<br>公司  | 1 套      | 3600.00 | 3600.00 | 30000.00 | / |
| 2        | 配电箱              | /              | /                             | 1 套      | 3800.00 | 3800.00 | 30000.00 | / |
| 3        | 电缆               | /              | /                             | 30m      | 60.00   | 1800.00 | 30000.00 | / |
| 4        | 配电盒<br>(带空<br>开) | /              | /                             | 1 套      | 300.00  | 300.00  | 30000.00 | / |
| 5        | PC20 电<br>线管     | 20 穿<br>线管     | 公牛集<br>团股份<br>有限公<br>司        | 200<br>m | 4.00    | 800.00  | 30000.00 | / |
| 6        | 配线<br>BV4        | ZR-BVR<br>-4   | 浙江正<br>泰<br>电器股<br>份有限<br>公司  | 300<br>m | 6.00    | 1800.00 | 30000.00 | / |
| 7        | 配线<br>BV1.5      | ZR-BVR<br>-1.5 | 浙江正<br>泰                      | 300<br>m | 3.00    | 900.00  | 30000.00 | / |

|    |               |                                  |                   |          |         |         |          |   |
|----|---------------|----------------------------------|-------------------|----------|---------|---------|----------|---|
|    |               |                                  | 电器股份有限公司          |          |         |         |          |   |
| 8  | 配线<br>BV2.5   | ZR-BVR<br>-2.5                   | 浙江正泰<br>电器股份有限公司  | 400<br>m | 4.00    | 1600.00 | 30000.00 | / |
| 9  | 平板<br>LED 净化灯 | XL-JXB<br>300*12<br>00 48W       | 禧朗灯饰有限公司          | 10<br>个  | 450.00  | 4500.00 | 30000.00 | / |
| 10 | 单联开关          | 86 型                             | 德力西集团             | 4 个      | 20.00   | 80.00   | 30000.00 | / |
| 11 | 单联双控开关        | 86 型                             | 德力西集团             | 2 个      | 23.00   | 46.00   | 30000.00 | / |
| 12 | 双联开关          | 86 型                             | 德力西集团             | 1 个      | 25.00   | 25.00   | 30000.00 | / |
| 13 | 五孔<br>10A 插座  | 86 型                             | 德力西集团             | 17<br>个  | 17.00   | 289.00  | 30000.00 | / |
| 14 | 接线盒<br>及盖板    | 86 型                             | 德力西集团             | 100<br>个 | 4.00    | 400.00  | 30000.00 | / |
| 15 | 观察窗           | PLT-CD<br>1000*1<br>000*10<br>00 | 济南普朗特<br>生物科技有限公司 | 1 项      | 2422.00 | 2422.00 | 30000.00 | / |

(四) 地面部分

|   |        |                             |                               |                      |        |          |          |   |
|---|--------|-----------------------------|-------------------------------|----------------------|--------|----------|----------|---|
| 1 | PVC 地板 | PVC 无<br>菌地板<br>BL-181<br>4 | 广东艾<br>宝龙<br>建材科<br>技有限<br>公司 | 64<br>m <sup>2</sup> | 200.00 | 12800.00 | 30000.00 | / |
|---|--------|-----------------------------|-------------------------------|----------------------|--------|----------|----------|---|

总价合计：（大写）： 贰佰贰拾肆万捌仟元整 （小写）： 2248000.00 元